
Jak zagospodarujemy Bagry? Trwają konsultacje społeczne
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Prezydent Miasta Krakowa zaprasza mieszkanki i mieszkańców do udziału w konsultacjach społecznych
dotyczących zagospodarowania Parku Bagry Wielkie – jednego z najchętniej odwiedzanych terenów
rekreacyjnych w Krakowie, zlokalizowanego przy dawnej żwirowni. Konsultacje potrwają do 29 maja.

Park Bagry Wielkie – wyjątkowe miejsce dla Krakowian

Zbiornik Bagry to dawna żwirownia, która przez lata przekształciła się w cenne przyrodniczo i
rekreacyjnie miejsce. Park i zbiornik są ogólnodostępne i odwiedzane przez tysiące Krakowian rocznie.
To tutaj biegacze pokonują szlaki wokół jeziora, rodziny z dziećmi spędzają letnie popołudnia na plaży,
a obserwatorzy przyrody wypatrują rzadkich ptaków gniazdujących w trzcinowiskach.

Teraz – zanim powstanie dokumentacja projektowa – chcemy poznać Państwa zdanie.

W trakcie konsultacji chcemy zebrać opinie dotyczące m.in.:

sposobu użytkowania parku i potrzeb różnych grup użytkowników
miejsc wymagających poprawy – nawierzchni, ławek, oświetlenia, toalet
doposażenia istniejących inwestycji sportowych i rekreacyjnych
ochrony wartości przyrodniczych – dzikich stref, ptaków, roślinności brzegowej
dostępności parku dla osób z niepełnosprawnościami, seniorów i rodziców z dziećmi
rozwiązań przyjaznych środowisku – materiałów naturalnych, nasadzeń rodzimych
wybiegów dla psów, miejsc wędkarskich, strefy ciszy

W ramach konsultacji zaplanowano m.in.:

11 kwietnia, godz. 11.00-14.00 – spotkanie otwarte – spacer badawczy po Parku Bagry
Wielkie – zbiórka przy tężni solankowej
4 maja, godz. 17.00 – warsztaty projektowe z mieszkańcami w grupach tematycznych –
Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych, ul. Zabłocie 22
28 maja, godz. 17.00 – spotkanie konsultacyjne – prezentacja wstępnej koncepcji – zebranie
uwag i dyskusja – miejsce spotkania zostanie podane w dniu rozpoczęcia procesu
konsultacyjnego
Telefoniczne dyżury eksperckie pod numerem 602 755 915 – możliwość rozmowy z
projektantem

13 kwietnia, godz. 10.00–12.00
14 kwietnia, godz. 16.00–18.00
11 maja, godz. 10.00–12.00
12 maja, godz. 16.00–18.00

Zapraszamy wszystkich mieszkańców, użytkowników parku oraz wszystkich zainteresowanych do
wspólnego projektowania Bagrów. Zebrane opinie zostaną bezpośrednio uwzględnione w



dokumentacji projektowej.

Więcej informacji na stronie internetowej obywatelski.krakow.pl.

Konsultacje organizowane są przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie we współpracy z Wydziałem
Dialogu, Konsultacji i Kontaktu Obywatelskiego Urzędu Miasta Krakowa oraz partnerami procesu
konsultacyjnego, na podstawie uchwały nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2018
r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz z
Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej
tych organizacji.

Ankietę konsultacyjną dostępną online i w formie papierowej. Ankieta w wersji papierowej
będzie dostępna podczas spaceru oraz warsztatu i spotkania konsultacyjnego.

I etap: 30 marca – 19 kwietnia
II etap: 5–19 maja

Ekspozycja wystawiennicza w parku — tablice informacyjne

https://obywatelski.krakow.pl/aktualnosci/313380,2144,komunikat,konsultacje_spoleczne__jak_zagospodarujemy_bagry_.html
https://survey123.arcgis.com/share/9aa64602403b4da2bf82b1784045952a

